СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.11.2023 № 291

О внесении  изменения  в  решение
Совета  народных депутатов  райо-
на  от  12.05.2011   №  14  (ред.  от
26.09.2023)  «О  структуре  админи-
страции  муниципального  образо-
вания  Гусь-Хрустальный  район
(муниципальный район)»

В соответствии с распоряжением администрации Владимирской области
от 12.09.2017 № 575-р "О Методических рекомендациях по формированию ор-
ганизационных структур местных администраций во Владимирской области",
руководствуясь Уставом Гусь-Хрустального района, Совет народных депутатов
района  решил:

1. Внести изменение в приложение к решению Совета народных депута-
тов района от 12.05.2011  № 14 (ред. от 26.09.2023) «О структуре администра-
ции  муниципального  образования  Гусь-Хрустальный  район  (муниципальный
район)»,  дополнив  пунктом  «1.21.  Отдел  организации  муниципальных  заку-
пок».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024, подлежит официаль-
ному  опубликованию  и  размещению  на  официальном  сайте  администрации
района.

Глава района В.И. Панин